
Sklep online      
Wejdź na:
SKLEP.SPOLEMKIELCE.PL

Golonka indycza 
1 kg
kraj pochodzenia: 
Polska

Ziemniak młody
1 kg.
Kraj pochodzenia: 
Grecja/Włochy

Rabarbar
1 kg
Kraj pochodzenia: 
Polska

Kapusta 
Pekińska 
1 kg
Kraj pochodzenia: 
Polska

Pomidory cherry
250g
11,20 zł/kg
Kraj pochodzenia: 
Hiszpania

6,99 zł
8,50

/ kg

19,99 zł
22,90

/ kg

2,50 zł
/ kg

3,99

2,80 zł
5,99

/ szt.

Pręga wołowa
1 kg
kraj pochodzenia: 
Polska

promocja obowiązuje:
28.05-02.06.2020

3,59 zł
5,99

/ kg 2,50 zł
3,99

/ kg

promocja obowiązuje:
28.05-02.06.2020
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OFERTA WAŻNA OD   28.05 - 08.06.2020  roku



Oferujemy Państwu opartą na solidnej, tradycyjnej sztuce rzemieślniczej 
szeroką gamę pieczywa o niepowtarzalnym smaku, aromacie i cennych 
walorach żywieniowych.
Osiągamy to, ponieważ produkujemy w oparciu o sięgające lat 50-ych XX w. 
receptury oraz niezmienną technologię długiego, wielofazowego wyprowadzenia 
ciasta. Dlatego też możemy poszczycić się znakiem „Jakość Tradycja” na chleb 
żytni razowy, chleb graham i żurek. Przyznawany on jest produktom, których 
tradycja produkcji ma przynajmniej 60 lat.

Szarlotka  
1kg
Ciastkarnia Społem PSS
18,99 zł/kg

18,99 zł
22,20

/ kg

Ciasto 
świętokrzyskie
1kg
Ciastkarnia Społem PSS
19,49 zł/kg

19,49 zł
22,99

/ kg

Pączek 
z pomadą / z pudrem
70g
Ciastkarnia Społem PSS
17,00 zł/kg

1,19 zł
1,49

/ szt.

Bułka 
fitness 
80g
Piekarnia Społem  
PSS
8,63 zł/kg

0,69 zł
0,82

/ szt.

Chleb całe 
ziarno 
krojony
400g
Piekarnia Społem PSS
5,48 zł/kg

2,19 zł
2,59

/ szt.

Krokiety  
z kapustą  
i mięsem
Winnica Społem PSS
18,99 zł/kg

18,99 zł
23,50

/ kg

Produkcja własna 
Społem PSS Kielce

Więcej o naszych wyrobach dowiesz się na: ...łączymy pokolenia.s.2



Schab jak 
z PRL
1kg
Aspolmax
31,90 zł/kg

31,90 zł
42,50

/ kg

Kiełbasa 
schabowa 
Andrzeja
1kg
Aspolmax
28,90 zł/kg

28,90 zł
36,90

/ kg

Pieprzowa z 
indyka
1kg
Indykpol
20,90 zł/kg

20,90 zł
26,90

/ kg

Parówki 
polanki
1kg
JBB Bałdyga
15,50 zł/kg

15,50 zł
18,90

/ kg

Kiełbasa 
śląska 
1kg
Publima 
16,90 zł/kg

16,90 zł
19,90

/ kg

Boczek 
parzony
1kg
Sokołów 
18,90 zł/kg

18,90 zł
29,90

/ kg

Pasztet 
dziadunia 
1kg 
Sokołów
10,90 zł/kg

10,90 zł
13,90

/ kg

Szynka 
starosty
1kg
Smak Górno
21,90 zł/kg

21,90 zł
28,90

/ kg

Szynka z 
jakubowej 
spiżarni
1kg
ZM Olewnik
34,90 zł/kg

34,90 zł
41,90

/ kg

Ogonówka 
1kg
Madej&Wróbel
16,90 zł/kg

16,90 zł
22,50

/ kg
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Ser Camembert 
z ziołami / z pieprzem / 
naturalny / lekki / brie
120-125g
Bongrain 
31,92-33,25 zł/kg

3,99 zł
5,39

/ szt.

Śmietana do 
zup i sosów 
18% 
200g
Rolmlecz 
7,95 zł/kg

1,59 zł
1,85

/ szt.

Ser 
włoszczowski 
typ 
szwajcarski
OSM Włoszczowa
17,99 zł/kg

17,99 zł
23,50

/ kg

Serek Capri 
twaróg włoski 
220g
OSM Sierpc
15,68 zł/kg

3,45 zł
3,89

/ szt.

Ser 
mozzarella w 
solance
125g 
Temar
 20,72 zł/kg

2,59 zł
3,39

/szt.

Śmietana 30% 
Primo
200g
Zott
13,45 zł/kg

2,69 zł
3,42

/szt.

Masło extra 
200g
OSM Włoszczowa
18,75 zł/kg

3,75 zł
4,99

/szt.

Śmietana 12% 
200g
Figand
4,45 zł/kg

0,89 zł
1,19

/szt.

Twaróg 
Krajanka
w asortymencie
260g
Figand
9,42 zł/kg

2,45 zł
3,15

/ szt.

spolemkielcespolem_kielceZnajdź nas na: ...łączymy pokolenia.s.4



Serek Twój 
smak 
naturalny / ze szczy-
piorkiem
135g 
OSM Piątnica
14,00 zł/kg

1,89 zł
2,35

/ szt.

Jogurt pitny 
Łaciaty b/l
ananas-kokos / jeżyna-
-malina / truskawka-po-
rzeczka
250ml
Mlekpol 
4,60 zł/l

1,15 zł
1,39

/ szt.

Serek 
homogeni-
zowany 
w asortymencie
150g
OSM Piątnica
10,60 zł/kg

1,59 zł
/ szt.

Kefir 
400ml
OSM Włoszczowa
3,98 zł/kg

1,59 zł
1,95

/ szt.

Kaszka 
smakija
wybrany asortyment
130g
Zott
11,46 zł/kg

1,59 zł
2,30

/ szt.

Mleko zsiadłe 
380g
Mlekpol 
4,34 zł/kg

1,65 zł
/ szt.

1,95

Serek 
homogenizo-
wany 
od krówki
waniliowy / truskaw-
kowy
140g
Figand
8,21 zł/kg

1,15 zł
/ szt.

1,35

Koktajl 
z białkiem 
serwatkowym
w asortymencie
250ml
OSM Piątnica
9,96 zł/l

2,49 zł
2,95

/ szt.

Jogurt 
naturalny 
Primo 
370g
370g+30g
Zott
5,73-6,19 zł/kg

2,29 zł
2,99

/ szt.

2,15
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Fix / Pomysł 
na…
wybrany asortyment
30-47g
Winiary
48,72-76,33 zł/kg

2,29 zł
3,15

/ szt.

Danie Knor 
Nudle 
pomidorowa pikantna 
/ pomidorowa łagodna 
/ ser w ziołach
63-65g
Unilever Polska
26,00-26,83 zł/kg

1,69 zł
2,59

/ szt.

Rosół 
wołowy / drobiowy
12k 120g knorr
Unilever Polska
27,42 zł/kg

3,29 zł
4,99

/ szt.

Żelfix 
2:1 / 3:1
40g 
Dr Oetker
62,25 zł/kg

2,49 zł
3,49

/ szt.

Olej kujawski 
wybrany asortyment
250ml
Kruszwica
21,96 zł/kg

5,49 zł
5,99

/ szt.

Przyprawa 
Kamis
do karkówki z grilla / 
grillowa
20-25g
MC Cormick
67,60-84,50 zł/kg

1,69 zł
2,49

/ szt.

Przypraw 
Vegeta 
75g
Podravka Kostrzyn
19,87 zł/kg

1,49 zł
2,19

/ szt.
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Płaty 
śledziowe 
bismarck / rolmopsy
380g
Seko Gdynia
17,34 zł/kg

6,59 zł
7,99

/ szt.

Sałatka 
warzywna
wybrany asortyment
140-150g
Lisner
11,93-12,79 zł/kg

1,79 zł
2,49

/ szt.

Filety 
śledziowe
wybrany asortyment
550g 
Seko Gdynia
19,98 zł/kg

10,99 zł
14,99

/ szt.

Warzywa 
na patelnie 
na parze / 
Mieszanka 
królewska
400g
Bonduelle
9,48 zł/kg

3,79 zł
4,99

/ szt.

Zupa-krem 
kalafiorowa / z zie-
lonymi warzywami / 
dyniowa
400g
Bonduelle
9,98 zł/kg

3,99 zł
4,49

/ szt.

Łosoś 
wędzony na 
kanapkę 
100g
Lisner
99,90 zł/kg

9,99 zł
14,99

/ szt.

Filet z makreli 
w asortymencie
170-175g
Lisner
28,51 zł/kg

4,99 zł
6,29

/ szt.
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przepis Pani Wiesi 

Hamburger
Składniki  (na 4 osoby):
    400 g pręgi wołowej mielonej
     Sokołów 

   4 bułki
   2 pomidory
   1 czerwona cebula
   3-4 ogórki konserwowe
   1/2 główki sałaty lodowej

Przygotowanie:
1.  Pomidory pokroić w plastry, czerwoną cebulę w krążki, a ogórki konserwowe 

w paski. Liście sałaty porwać na mniejsze kawałki. Patelnię grillową delikatnie 
posmarować tłuszczem, na przykład masłem klarowanym lub olejem roślinnym 
i rozgrzać. Kotlety ułożyć na patelni grillowej i smażyć kilka minut, po czym 
przełożyć na drugą stronę. Na usmażonej powierzchni muszą być wyraźnie 
widoczne ciemne ślady rusztu patelni. Wyjąć kotlety, a na pozostałym na 
patelni tłuszczu podsmażyć bułki. 

2.  Zrumienioną bułkę posmarować majonezem, a następnie musztardą i odrobiną 
ketchupu. Wyłożyć porcję sałaty i pomidora. Całość oprószyć solą i pieprzem. 
Na koniec dodać ogórki konserwowe. Na warzywach ułożyć ciepły kotlet i drugi 
kawałek bułki. Całość lekko przycisnąć. 

   50 ml masła klarowanego lub oleju 
roślinnego
   sól, pieprz
   musztarda
   majonez
   ketchup 

Guma mamba 
party / sticks
150g
Storck
24,60 zł/kg

3,69 zł
4,99 

/ szt.

Baton milka
wybrany asortyment
31,5-37g 
Mondelez
36,49-42,86 zł/kg

1,35 zł
1,99

/ szt.

Żelki 
Śmiejżelki
wybrany asortyment
90-130g
Storck
21,46-31,00 zł/kg

2,79 zł
3,89

/ szt.

Milka twist
czekoladki mleczne / 
baton 
14,4g
Mondelez
68,75 zł/kg

0,99 zł
1,19

/ szt.

Dziecka
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Pierniki
wybrany asortyment
153-170g 
Kopernik
11,71-13,01 zł/kg

1,99 zł
2,79

/ szt.

Ciastka 
Lubisie 
wybrany asortyment
30g
Lu Polska
31,67 zł/kg

0,95 zł
1,29

/ szt.

Milka secret 
box 
14,4g
Mondelez
23,54 zł/kg

3,39 zł
3,90

/ szt.

Baton Kit-Kat 
wybrany asortyment
40-42g
Nestle Polska
37,86-39,75 zł/kg

1,59 zł
1,99

/ szt.

Milka Milki 
Moo 
8szt. 87,5g
Mondelez
50,17 zł/kg§

4,39 zł
4,99

/ szt.

Delicje 
szampańskie
wybrany asortyment
147g
Lu Polska
18,98 zł/kg

2,79 zł
3,99

/ szt.

Czekolada 
Czeko-tubka 
wybrany asortyment
50g
Wedel
43,80 zł/kg

2,19 zł
2,79

/ szt.6,99 zł
8,49

/ szt.

Bombonierka 
Toffifee 
125g
Storck
55,92 zł/kg

Dziecka
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Ptasie 
mleczko 
waniliowe 
52,7g
Wedel
41,60 zł/kg

2,19 zł
2,99

/ szt.

Mieszanka 
krakowska 
1kg
Wawel
19,99 zł/kg

19,99 zł
26,90

/ kg

Lody kostka 
Śnieżka
śmietankowe / truskaw-
kowe / kakaowe
180ml
Koral
9,39 zł/l

1,69 zł
1,89

/ szt.

Lody 
śmietankowe / wani-
liowe / czekoladowe / 
bakaliowe
1l 
Lodziarnie Firmowe - 
Grycan 
14,99 zł/l

14,99 zł
16,99

/ szt.

2,99 zł
3,79

/ szt.

Czekolada 
wybrany asortyment 
100g
Wawel
29,90

Ptasie 
mleczko 
w asortymencie
380g
Wedel
28,92 zł/kg

10,99 zł
15,99

/ szt.

1,69 zł
2,50

/ szt.

Czekoladki 
mini 
wybrany asortyment 
44-49g
Wawel
34,49-38,41 zł/kg

Dziecka
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Kawa mielona 
Family
250g
Tchibo 
23,96 zł/kg

5,99 zł
6,99

/ szt.

Kawa 
Cappuccino
wybrany asortyment
110g
Mokate Żory
34,45 zł/kg

3,79 zł
4,39

/ szt.

Herbata 
expresowa 
Lipton 
london / royal ceylon / 
intense black
25szt
1,5-2g
Unilever Polska
139,80-183,95 zł/kg

6,99 zł
8,59

/ szt.

Kawa mielona 
Prima Finezja 
500g
Jacobs
27,98 zł/kg

13,99 zł
16,99

/ szt.

Kawa 
rozpuszczalna 
Kronung 
100g 
Jacobs
134,90 zł/kg

13,49 zł
18,60

/ szt.

Kawa mielona 
MK Caffe 
premium
vac 500g
Strauss Cafe
33,98 zł/kg

16,99 zł
21,50

/ szt.

Kawa mielona 
Arabica
250g 
Woseba
39,96 zł/kg

9,99 zł
12,59

/ szt.
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Pepsi 
max / 7up / mirinda
2,25l
Frito Lay - Pepsi
2,22 zł/l

4,99 zł
5,99

/ szt.

Syrop 
owocowa 
spiżarnia 
wybrany asortyment
420ml
Herbapol
8,55 zł/l

3,59 zł
4,99

/ szt.

Sok 
Vitaminka
wybrany asortyment
1l
Hortex
2,99 zł/l

2,99 zł
3,79

/ szt.

Sok 
Vitaminka 
Veg
burak / pietruszka
1l
Hortex
2,99 zł/l

2,99 zł
3,79

/ szt.

Sok świeży 
z marchwi / z jabłek / 
jabłko-truskawka
250ml 
Viktoria Cymes
10,76 zł/l

2,69 zł
3,49

/ szt.

Woda 
mineralna 
nałęczowianka
n-gaz. / lekki gaz / gaz
1,5l
Nestle Waters Polska
0,93 zł/l

1,39 zł
2,19

/ szt.
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Prażynki,
Snaki łapsy 
papryka / zielona 
cebulka / naturalne
130g
TBM
22,69 zł/kg

2,95 zł
3,39

/ szt.

Pałeczki 
kukurydziane 
czekoladowe / truskaw-
kowe / jagodowe
70g
TBM
27,86 zł/kg

1,95 zł
2,39

/ kg

Krakersy mini 
ser z cebulką / solone
100g
Bahlsen Poznań
32,90 zł/kg

3,29 zł
3,49

/ szt.

Rewersy 
90g
Bahlsen Poznań
36,56 zł/kg

3,29 zł
3,95

/ szt.

3,69 zł
4,99

/ szt.

Chipsy 
kukurydziane 
Doritos 
wybrany asortyment
100g
Frito Lay
36,90 zł/kg

4,99 zł
8,99

/ szt.

Orzeszki 
ziemne solone
240g
Intersnack
20,79 zł/kg

1,99 zł
2,45

/ szt.

Pieczywo 
Maretti 
wybrany asortyment
70g
Italmex
28,43 zł/kg
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1/2 LITRA PIWA
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO

ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU
OSOBOM DO LAT 18

JEST PRZESTĘPSTWEM

Piwo spod 
lady 
0,5 l but. zw.
Browar Zamkowy
6,98 zł/l

3,49 zł
3,99

/ szt.

Piwo Tyskie
gronie 5,2% / 0% 
0,5l but. zw.
Kompania Piwowarska
4,78 zł/l

2,39 zł
2,69

/ szt.

Piwo Lwówek 
ratuszowy / książęcy
0,5 l but. bzw.
OL.PIW
7,98

3,99 zł
4,99

/ szt.

Piwo Tyskie 
pilzner / pszenne / 
palone
0,5 l but. zw.
Kompania Piwowarska
5,10 zł/l

2,55 zł
3,49

/ szt.

Piwo Tatra 
pils 6% 
0,5l bzw
Żywiec
5,00 zł/l

1,79 zł
2,19

/ szt.

Warka Radler
0% / ciemne 0% / 
jablko-mięta / grejrut-
-pomarańcza
0,5l but. zw.
Żywiec
5,00 zł/l

2,79 zł
3,39

/ szt.

Piwo Żywiec 
5,6% 
0,5l-4szt
Żywiec
5,00 zł/l

9,99 zł
13,99

/ szt.
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Płyn do 
kąpieli Luksja 
płatki róży / olive / 
creamy
1l
Cussons
9,59 zł/l

9,59 zł
10,49

/ szt.

Mydło Luksja 
bawełna / rumianek / 
migdał
90g
Cussons
17,67 zł/l

1,59 zł
1,79

/ szt.

Ściereczki 
bawełniane 
5szt.
Sarantis

4,39 zł
4,99

/ op.

Zmywaki 
kuchenne
10szt.
Sarantis

3,99 zł
4,25

/ op.

Płyn do 
prania Biały 
Jeleń 
hipoalergiczny / do 
koloru 
1l
Pollena Ostrzeszów
12,99 zł/l

12,99 zł
15,90

/ szt.

Płyn do 
płukania 
Biały Jeleń 
1l
Pollena Ostrzeszów
12,99 zł/l

12,99 zł
15,90

/ szt.

Folia do 
żywności 
long fresh 
20m
Sarantis

4,59 zł
5,15

/ szt.

Mydło w 
płynie Luksja 
rose / oliwka
400ml
Cussons
12,48 zł/l

4,99 zł
/ szt.

6,35
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Whiskas 
wybrany asortyment
4x75-100g
Mars Polska
16,73-22,30 zł/kg

6,69 zł
8,50

/ szt.

Torba na 
zakupy 
Ravi

3,59 zł
4,25

/ szt.

Torba na 
zakupy 
32x34 cm
Ravi

3,99 zł
4,89

/ szt.

Klamerki do 
bielizny 
10 szt.
Ravi

3,99 zł
5,15

/op.

Odświeżacz 
Lotus 
w asortymencie
150g 
Ravi
19,93 zł/kg

2,99 zł
4,04

/ szt.

Worki na 
śmieci  
60l / 20szt.
Sarantis

6,59 zł
7,55

/ op.

Worki na 
śmieci 
35l 
Sarantis

5,49 zł
6,15

/ op.

Zdjęcia umieszczone w ofercie mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się w sprzedaży.
Społem PSS Kielce zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku.

Oferta ważna w terminie 28.05-08.06.2020 lub do wyczerpania zapasów

1. „Gama”, ul. Kazimierza Wielkiego 45
3. ul. Głowackiego 7
5. „Gama”, ul. Witosa 68
6. „Gama”, ul. Ściegiennego 1/2U
7. ul. Sowia 1
9. „Gama”, ul. Jagiellońska 9
10. „Zbyszko”, ul. Barwinek 26
11. „Gama”, ul. Seminaryjska 28a

30. „Gama”, ul. Orkana 14a
51. „Michał”, ul. Zagórska 50
76. „Wojtek”, ul. Konopnickiej 5
91. „Sezam”, ul. Piekoszowska 37
100. „Mieszko”. ul. Zagnańska 94
112. „Gama”, ul. Warszawska 151
137. „Gama”, ul. Szczecińska 11
190. ul. Turystyczna 1

200. Delikatesy, ul. Zagórska 62
204. Delikatesy, ul. Rynek 5
232. „Gama” Maciek, ul. Pocieszka 17
249. „Gama” Antek, ul. Kryształowa 4
„Tęcza”, ul. Sienkiewicza 44
„Bartek” spożywczy, ul. Czarnowska 7
Bartek ”Wszystko dla domu” ul. Sienkiewi-
cza 55

Zapraszamy do sklepów Społem i Gama w Kielcach


